
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO N° 071/2025, DE 16 DE MAIO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA NÃO REMUNERADA Á SERVIDORA

JANETE BENTA DE CARVALHO.

• CREDENCIAMENTO 007/2025 RESULTADO FINAL 1ª SESSÃO.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 007/2025 1ª SESSÃO.

• ERRATA DO CONTRATO Nº 113/2025.

• AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2025.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2025.

• CREDENCIAMENTO 007/2025 TERMO DE CREDENCIAMENTO 001/2025.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Decreto

                              

	

 

DECRETO N° 071/2025 

De 16 de maio de 2025. 
 

Dispõe sobre a concessão de licença 
não remunerada á servidora JANETE 
BENTA DE CARVALHO. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica do Município, 
considerando ainda o início da sua gestão para o qual foi eleito, 

RESOLVE:  
 
  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 105, da Lei Municipal nº. 243/91, 
Licença Não Remunerada para Atendimento de Interesse Particular á Servidora  
Pública Municipal, Sr.ª JANETE BENTA DE CARVALHO, ocupante do 
cargo de PROFESSORA, lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação , pelo 
período de 1 mês, de 20.05.2025 a 20.06.2025. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com 
efeito a partir dom dia 20 de maio 2025. 
. 

 
             Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 16 de maio de 2025. 

 
 

 

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47B1E2BE1EE860D684D4DE1C333568EF

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Credenciamento

 

Credenciamento nº 007/2025 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51 
CREDENCIAMENTO 007/2025 

RESULTADO DA 1ª SESSÃO 
 
 

A Comissão Especial de Credenciamento do Município de Central – BA, torna pública e da ciência aos 
interessados o RESULTADO da 1ª SESSÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 007/2025, regida pela Lei 
14.133/21, que objetiva o Credenciamento de pessoa física e jurídica para prestação de serviços de 
MECÂNICA EM GERAL COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, visando atender as demandas da frota veicular 
leves/pesados, pertencentes ao Município de Central/BA. 

 
 

CREDENCIADOS: 
 

CREDENCIADO
S: 

CNPJ/CPF 
DESCRIÇÃO VALOR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃ
O 

OFICINA RD 
LTDA 

50.698.204/0001-16 AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS EM 
GERAL PARA 
MÁQUINAS 
PESADAS 
(MOVIDAS A 
DIESEL), CARROS 
LEVES 
(MOVIDOS A 
GASOLINA, 
ÁLCOOL E FLEX), 
CARROS 
PESADOS 
(MOVIDOS A 
DIESEL), 
INCLUINDO 
MATERIAIS 
ELÉTRICOS, 
PARA AR 
CONDICIONADO
, PARA 
TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
PARA FUNILARIA 
E PINTURA. 

ATÉ LIMITE 
DE R$ 

500.000,00 

01 

SERVIÇOS DE 
MECÂNICA EM 

R$ 178,80 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 989A73207FBAA0742D7F80B378AE6416

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

 

Credenciamento nº 007/2025 

GERAL, EM 
CARROS 
LEVES 
(MOVIDOS A 
GASOLINA, 
ÁLCOOL E 
FLEX), 
INCLUINDO 
SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, AR-
CONDICIONADO
, ALINHAMENTO 
E 
BALANCEAMEN
TO, 
TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
FUNILARIA E 
PINTURA E 
BORRACHARIA. 
SERVIÇOS DE 
MECÂNICA EM 
GERAL, EM 
CARROS 
PESADOS 
(MOVIDOS A 
DIESEL), 
INCLUINDO 
SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, AR-
CONDICIONADO
, 
ALINHAMENTO 
E 
BALANCEAMEN
TO, 
TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
FUNILARIA E 
PINTURA E 
BORRACHARIA. 

R$ 201,59 

SERVIÇOS DE 
MECÂNICA EM 
GERAL, EM 
MÁQUINAS 
PESADAS 
(MOVIDAS A 
DIESEL), 
INCLUINDO 

R$ 226,62 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 989A73207FBAA0742D7F80B378AE6416

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

 

Credenciamento nº 007/2025 

SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, AR 
CONDICIONADO
, ALINHAMENTO 
E 
BALANCEAMEN
TO, 
TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
FUNILARIA E 
PINTURA. 

FAUSTO ALVES 
DE SANTANA 

008.063.935-64 SERVIÇOS DE 
MECÂNICA EM 
GERAL, EM 
CARROS 
LEVES 
(MOVIDOS A 
GASOLINA, 
ÁLCOOL E 
FLEX), 
INCLUINDO 
SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, AR-
CONDICIONADO
, ALINHAMENTO 
E 
BALANCEAMEN
TO, 
TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
FUNILARIA E 
PINTURA E 
BORRACHARIA. 

R$ 178,80 02 

SERVIÇOS DE 
MECÂNICA EM 
GERAL, EM 
CARROS 
PESADOS 
(MOVIDOS A 
DIESEL), 
INCLUINDO 
SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, AR-
CONDICIONADO
, 
ALINHAMENTO 
E 
BALANCEAMEN
TO, 

R$ 201,59 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 989A73207FBAA0742D7F80B378AE6416

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

 

Credenciamento nº 007/2025 

 

 TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
FUNILARIA E 
PINTURA E 
BORRACHARIA. 

  

SERVIÇOS DE 
MECÂNICA EM 
GERAL, EM 
MÁQUINAS 
PESADAS 
(MOVIDAS A 
DIESEL), 
INCLUINDO 
SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, AR 
CONDICIONADO
, ALINHAMENTO 
E 
BALANCEAMEN
TO, 
TAPEÇARIA/CAP
OTARIA, 
FUNILARIA E 
PINTURA. 

R$ 226,62 

 
A divulgação da lista de credenciados em sítio eletrônico oficial, não impõe à administração a obrigação 

de celebrar Termo de Contrato. 

A convocação para contratação dar-se-á de acordo com as necessidades, conveniência, e programações 

da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, bem como mediante disponibilidade financeira e 

orçamentária.  

O Termo de Credenciamento será encaminhado por e-mail no prazo de 03 (três) dias, ou ainda poderá 

ser retirado no setor de Licitações situado na Avenida Central, nº 243 - centro, Central/BA. 

 

 
Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 
 
 
Central – BA, 15 de maio de 2025. 

 
 
 
 

ULTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 
Presidente da comissão de credenciamento 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 989A73207FBAA0742D7F80B378AE6416

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Credenciamento

 

Credenciamento nº 007/2025 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 
                                                                         1ª SESSÃO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025 – CREDENCIAMENTO 007/2025 
 

 
À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, 
CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO prevê o CREDENCIAMENTO em conformidade ao 
disposto no art. 79 da Lei Federal 14.133/2021, CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO 
atesta que foram cumpridas as exigências legais, e no uso das atribuições que me foram 
conferidas. 
 
RATIFICO E HOMOLOGO O CREDENCIAMENTO 007/2025 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
nº 038/2025. 

 

CREDENCIADOS: CNPJ/CPF 

OFICINA RD LTDA 50.698.204/0001-16 

FAUSTO ALVES DE SANTANA 008.063.935-64 

 
Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação nos termos do parecer expedido pela 
Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito: 
 
Objeto a ser contratado: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços em geral 
com reposição de peças, visando atender as demandas da frota veicular leves/pesados pertencentes 
ao município de Central/BA. 
Prazo de Vigência do edital de credenciamento: 08/05/2025 a 08/05/2026 Justificativa Anexa 
nos autos do CREDENCIAMENTO 007/2025. 
 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal e que seja o presente expediente 
devidamente autuado e arquivado. 

 
Central – BA, 16 de maio de 2025. 

 
 
 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 569BBBF1592B985159BE144F90370EAC

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Contrato

 

 

 

ERRATA 

 

Na publicação feita no Diário Oficial do Município de Central 

BA, do dia 09/05/2025, na edição n° 00282, referente ao 

Contrato 113/2025. 

 

  

ONDE SE LÊ: EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2025 

LEIA-SE: EXTRATO DO CONTRATO 121/2025 

 

 

Central/BA, 16 de maio de 2025. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 22016C685B819E5D9694EE844BD1603E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Inexigibilidade

  

 

 
AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

 
José Wilker Alencar Maciel, Prefeito do Município de Central – 
BA, e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidos pela lei, AUTORIZO a contratação da empresa 
IGOR COUTINHO SOUZA ADVOGADOS & CONSULTORES, inscrita no CNPJ 
n° 07.771.446/0001-69, para prestação de serviços 
especializados em assessoria técnica na área de controle e 
gestão pública, com a finalidade de analisar notificações, 
recomendações, diligências e demais manifestações oriundas do 
Tribunal de Contas dos Municípios (TCM/BA), bem como elaborar 
respostas técnicas e relatórios em atendimento às demandas do 
Controle Interno Municipal, com vistas a atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Central – BA, cujo 
valor é de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) a 
serem pagos em 12 parcelas de R$ 11.000,00 (onze mil reais). 
 
 
Determino que o Setor de Licitações lavre o competente 
instrumento de contrato, e realize as publicações exigidas no 
art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, 
parágrafo único, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. 
 
Atenciosamente, 

Central - BA, 05 maio de 2025. 
 
 
 
 

___________________________________________ 
José Wilker Alencar Maciel  

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 499FA1D2E8FEEC61E5E600949F3E1436

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Inexigibilidade

 

  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025 

 

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL - BA, no 

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o quanto 

exposto no Parecer Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica, 

encontrando-se o Processo regularmente instituído na forma da 

Lei nº 14.133/2021, Assim, HOMOLOGO a presente 

inexigibilidade nos termos do art. 74, inciso III, “c”, da 

mencionada Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 

Nesses termos, considerando satisfatória a proposta 

apresentado, com preço compatível com mercado e comprovada 

qualificação técnica, o que satisfaz plenamente os interesse 

desta Prefeitura Municipal, HOMOLOGA a contratação da empresa 

IGOR COUTINHO SOUZA ADVOGADOS & CONSULTORES, Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços 

especializados em assessoria técnica na área de controle e 

gestão pública, com a finalidade de analisar notificações, 

recomendações, diligências e demais manifestações oriundas do 

Tribunal de Contas dos Municípios (TCM/BA), bem como elaborar 

respostas técnicas e relatórios em atendimento às demandas do 

Controle Interno Municipal, cujo valor global da contratação 

será de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) a 

serem pagos em 12 parcelas de R$ 11.000,00 (onze mil reais) a 

fim de que produza os seus efeitos jurídicos e legais. 

 
Publique-se na forma da lei. 
 

Central - BA, 05 de maio de 2025. 
 
 

____________________________ 
José Wilker Alencar Maciel  

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52F89D65B21A9ECC1AF5E7FACCF9E8BE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Contrato

  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 

 
 
Processo Administrativo: 047/2025. Contrato: 112/2025. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL - BA. Contratada: 

IGOR COUTINHO SOUZA ADVOGADOS & CONSULTORES. Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços 

especializados em assessoria técnica na área de controle e 

gestão pública, com a finalidade de analisar notificações, 

recomendações, diligências e demais manifestações oriundas do 

Tribunal de Contas dos Municípios (TCM/BA), bem como elaborar 

respostas técnicas e relatórios em atendimento às demandas do 

Controle Interno Municipal, com vistas a atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Central -BA. Data da 

Assinatura: 05 de maio de 2025 Vigência:  12 meses. Valor 

global de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) 

pagos em 12 parcelas mensais de R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Dotação Orçamentária – Gestão/Unidade: 401 - Controladoria 

Interna; Programa de Trabalho: 2004; Elemento de Despesa: 

3.3.90.35; Fonte de Recursos: 1.500. Fundamentação Legal: 

artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8036016518E79AFF2D18649E30C6E0CB

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Contrato

 

 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2025 
 
 
CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 
 
CONTRATADA: CARIBE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 
38.493.385/0001-49   
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NA EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO EM RUAS DO MUNICIPIO DE CENTRAL - 
BAHIA. 
 
Prazo da Contratação: 06 (seis) meses. 
 
Início da Vigência:  28 de abril de 2025 
 
Valor Global: R$ 285.750,84 (duzentos e oitenta e cinco mil e 
setecentos e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos),   
 
Dotação Orçamentária: 
 
As despesas decorrentes deste processo correrão por conta de 
dotações orçamentárias vigentes, que deverão ser identificadas e 
juntadas à Ata de Registro de Preços/Nota de Empenho/Ordem de 
Fornecimento todas as vezes que a prefeitura municipal e suas 
diversas secretarias fizer a solicitação dos produtos. 
 
 
Central-BA, 28 de abril de 2025. 

 
 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89FB327C770749DE8EF260DF3E0CC4F5

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Credenciamento

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00287 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B1AF0EA9696DD778B846D5D27E44AD4


		2025-05-16T16:23:57-0300




